
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/У  І /  м.Кривий Ріг №

Про внесення змін до рішення 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 16.11.2016 №  397 
«Про затвердження переліку 
послуг, які надаються фізичним 
та юридичним особам під час 
здійснення повноважень
структурними підрозділами
виконкому Тернівської районної 
у  місті ради»

У зв’язку зі змінами у чинному законодавстві України, на виконання розпорядження 
голови Тернівської районної у місті ради від 24.07.2017 № 145-р «Про забезпечення 
належного виконання Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо використання печаток юридичними особами та фізичними особа- 
підприємцями» від 23.03.2017 № 1982-УІІІ», керуючись законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
16.11.2016 № 397 «Про затвердження переліку послуг, які надаються фізичним та 
юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому 
Тернівської районної у місті ради», а саме:

1.1 у Переліку послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час 
здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у 
місті ради

1.1.1 у графі 5 у пунктах 8.8, 8.9, 8.10, 8.11, 8.12, 8.13, 8.14, 8.15, 8.16, 8.17, 8.18, 8.19 
слова «засвідченої нотаріально» у всіх відмінках виключити;

1.1.2 у графі 5 у пункті 29 слова «нотаріально засвідчені» виключити;

1.2 у інформаційній картці № 29 «Погодження зміни функціонального використання 
об’єктів містобудування, які не перебувають у комунальній власності міста, для подальшої 
реконструкції» у розділі «Вичерпний перелік документів, необхідних для отримання 
адміністративної послуги, а також вимоги до них» слова «нотаріально засвідчені» 
виключити.



2

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю (Кіясь В.О.) 
оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у 
місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради,
вірно: завідувач загального відділ^ § ■- / а 1

м « “" - /Г  \)
& &  \ V  1 У

О.Міщук


